Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 765/2023

Convida o Diretor do Departamento de Trânsito,
Tenente-Coronel Robertinho da Luz Dolenga, para
participar da Sessão Ordinária, a ser realizada no dia
17 de maio de 2023, para explanar sobre a
campanha Maio Amarelo em Pato Branco, que tem
por objetivo fortalecer a conscientização dos
motoristas e pedestres com relação ao trânsito.

A vereadora infra-assinada, Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera - PV
e Procuradora da Mulher, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja
convidado o Diretor do Departamento de Trânsito, Tenente-Coronel Robertinho da
Luz Dolenga, para participar da Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 17 de maio de
2023, para explanar sobre a campanha Maio Amarelo em Pato Branco, que tem por
objetivo fortalecer a conscientização dos motoristas e pedestres com relação ao trânsito.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras, com início às
13h30min (treze horas e trinta minutos).

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento Interno, o
convidado terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no
convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 4 de maio de 2023

		2023-05-04T18:04:43-0300

		2023-05-08T14:34:24-0300

		2023-05-08T14:35:27-0300

		2023-05-08T14:38:26-0300

		2023-05-08T16:19:47-0300